

”KELPOLAMPAAN TYÖTERVEYSHUOLTO”

Lammasterveys 2020 –ohjelman kuukausikirje, 9/2023

KELPOLAMMAS ON KESTÄVÄN LAMMASTALouden POLULLA

Kestävä lammastalous on elinvoimaista ja ekologista. Se hyödyntää eläinten, ihmisten ja ympäristön kannalta parhaita tuotantomenetelmiä.

Eläinten terveyden ja hyvinvoinnin varmistaminen lampoloissa tehdään valituissa laatupisteissä parhaita käytäntöjä noudattaen. Uuhenvuosi etenee suunnitellusti ja ennakoiden vaiheesta toiseen.



Tulevaisuuden ei tarvitse olla usvainen.

KELPOVALMENNUS ON NYT KELPOLAMPAAN TYÖTERVEYSHUOLTO

Lammaslääkäri esitteli Lammasterveys 2020 –ohjelmaa kansainvälisessä lammaseläinlääkäreiden kongressissa Espanjan Sevillassa maaliskuussa sekä EU:n komission kestävän kotieläintalouden työpajassa Hannoverissa toukokuussa. Ajatuksemme kokonaisvaltaisesta ja tavoitteellisesta lampaiden terveydenhuollosta sai innostunutta, kannustavaa ja kiittävää palautetta. Otamme tämän selvänä viestinä Lammasmaailmalle; parhaiden käytäntöjen jalkauttaminen on jatkossakin ydintehtävämme.

1. TYÖTERVEYSHUOLTO ON POLKU LAATUMERKIN HANKKIMISEKSI

Laatumerkki varmistaa sinulle ja asiakkaillesi, että keskeiset eläinten terveyttä ja hyvinvointia uhkaavat riskit ovat lampolassasi hallinnassa.

Voit liittyä kelpolampaan työterveyshuoltoon milloin vain. Ilmoittautumisen jälkeen saat käyttöösi Lammasmaailman sähköisen TH-suunnitelman ja TH-Digiassarisovelluksen.

Ensimmäisessä tilakohtaisessa etäpalaverissa Lammaslääkäri perehdyttää sinut sähköisten työkalujen käyttöön. Samalla laaditte yhteistoiminnassa aikataulun siitä, kuinka pian Lammasterveys 2020 –ohjelman mukainen terveydenhuoltosuunnitelmasi voisi valmistua ja voisit ansaita laatumerkin.

2. YHTEISET VALMENNUSKOULUTUKSET

Yhteiset valmennuskoulutukset avaavat uuhenvuoden osaprosesseja ja helpottavat omien käytäntöjen tarkistamista. Koulutukset jakautuvat 5 teemaan, joita yhdistää *jatkuva parantaminen*. Kutakin teemaa koulutetaan kaksi kertaa vuodessa, ja voit osallistua koulutuksiin haluamassasi järjestyksessä. Teemat ovat:

- Valinta ja kunnostus
- Kiimojen synkronointi
- Uuhineuvola
- Hyvät lähtötelineet
- Laidunnussuunnitelma

Näkökulma on uuhien terveydessä ja hyvinvoinnissa, joista seuraa tasainen ja hyvä karitsoiden kasvu. Erityisen tärkeää on onnistua uuhien tuotantovaiheen mukaisessa ruokinnassa ja tilan loistorjunnassa.

”Joko sinulla on uuhien kuntoluokituspassi?”



Keritseminen lisää uuhien intoa syödä tunnutusaikana. Lisäksi se parantaa lampolan sisäilman laatua.

Lammasmaailma Oy
Metsälammentie 20
34130 Ylinen
info@lammasmaailma.fi
www.lammasmaailma.fi

Koulutuskalenteri

<https://lammasmaailma.fi/hyva-tapatoimia/koulutuskalenteri>

Lammaslääkäri

puh. 0600-306 627 (2,99 eur/min)

Verkkokauppa

<https://lammasmaailma.fi/verkkokauppa>

3. UUHINEUVOLA JA LAIDUNNUSSUUNNITELMA

Uuhineuvola™ on paras investointisi eläinterveyteen ja rehupanosten kohdentamiseen. Neuvolakäynnin ohjeilla onnistut eri kuntoluokissa olevien emien tunnutusajan ruokinnassa ja varmistat elinvoimaiset karitsat. Tiineystuloksista analysoidaan parantamiskohteet.

Laidunnussuunnitelma on työkalu karitsoiden terveyden ja kasvun turvaamiseen. Laidunnussuunnitelma tuottaa sinulle stressiä vähentävän ”laidunkauden lukujärjestyksen” ja johtaa askel askeleelta laidunhygienian parantumiseen ja tehokkaaseen loistorjuntaan.

HUOM! Kelpolampaan työterveyshuolto on jatkossa yhä useamman lampurin ulottuvilla, sillä perehdytämme uusia eläinlääkäreitä lammasterveydenhuoltoon. Tutustu kotisivuillamme työterveyshuollon koko sisältöön.



Lammasterveys 2020